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Tilsyn i forbindelse med anonym forbrugerklage. se
bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for kontrol af at kølekæden fra produktion/pakning
af måltidskasser til slutbrugen overholdes. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har fremvist test af brug af
isposer, verifikation af brug af isposeanalyser i form af
temperaturkontrol af 3 kritiske fødevarer hos kunden
opbevaret i op til 3 timer foran kundens bopæl.
Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningsprocedure og
overhørt procedure for kundeklager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedure for kontrol
af transportfirmaer af måltidskasser herunder overhørt
procedure at der er kontrakter og ansvarsfordeling imellem
virksomheden og transportfirma herunder krav til
temperaturer i kontrakten.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
måltidskasser for holdbarhedsangivelser herunder at dato for
”bedst før” for ingrediensen Ravioli med Ricotta og Spinat som
er en del af "cremet Ravioli"ret. Virksomheden har haft
problemer med en producent med fejl i bedst før dato
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mærkning. Virksomheden har fremvist dokumentation i form af et brev på at datoen er fejlmærket med en
måned fra producenten. Producenten meddeler i brevet, at den rigtige dato er 9.7 2021 og ikke 9.6 2021.
Virksomheden har desuden fremvist flyer til information til kunderne om fejlmærkning samt fremvist
indkøbsfaktura for ravioli.
Virksomheden har fremvist klagebehandling ved kølekrav og der er foretaget korrigerende handlinger. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi.Vejledt om ansøgning ved væsentlige ændringer samt
ved henvendelser ved akutte spørgsmål til FVST.


